

# Projektbeskrivningar

## Sydafrika - Barn hör hemma i trygga familjer (Barnhjälpn EFK)

Genom Barnhjälpn så stöttar Kungälandets missonsinsamling projektet "Give a child a family" (GCF). Visionen för GCF är "Barn hör hemma i trygga familjer".

Sydafrika är ett av de länder i världen där man räknar att flest föräldralösabarn finns. Många barn lever på gatan och utsätts för övergrepp. GCF har sin bas utanför Port Shepstone i sydöstra delen av landet och arbetar på olika sätt för att barn ska få växa upp i en trygg familj. Tidigare fanns centret Place of Restoration som under en tid tagit emot barn men nu är man i en övergångsfas och vill istället för att driva ett center träna jour- och familjehem som kan ta emot barn in i sina familjer och sina hem. När det är möjligt jobbar man också för att hitta och återföra barnen till sina biologiska familjer och släktingar. GCF försätter att stötta familjer med professionell hjälp till ande, kropp och själ för att skapa så goda förutsättningar som möjligt för barnen.

Många barn under åren har blivit upprättade genom GCFs arbete och utöver arbetet med jour- och familjehem så arbetar organisationen även förebyggande genom utbildningar för familjer, offentlig verksamhet, skolor och församlingar kring social rättvisa och hur man skyddar barn från övergrepp.

*Projektsida:*

<https://efk.se/barnhjalpen/vara-projekt/mot-manniskohandel/give-a-child-a-family-ger-barn-en-ny-framtid-sydafrika.html>

### Kungälandet

*Här är ett förslag på vad vi kan säga när vi informerar om detta projekt i Kungälandet. Anpassa sedan efter den ålder du möter.*

- I Sydafrika finns många barn som av olika anledningar inte har några föräldrar som tar hand om dem. De pengar som vi samlar in går till en organisation som hjälper till att hitta familjer där barnen kan bo, växa upp, vara trygga och får vuxna som bryr sig om dem.



## **Mellanöstern & Nordafrika - Utbildning för alla (Barnhjälp, EFK)**

Genom Barnhjälp så stöttar Kungalandets missonsinsamling stöttar vi projekt hos partnerorganisationer i Mellanöstern & Nordafrika som arbetar för att barn med olika funktionsvariationer ska få sina rättigheter tillgodosedda och möjliggöra för utbildning på grund och högre nivå.

I Mellanöstern och Nordafrika finns många barn och ungdomar som lever i fattigdom, marginalisering och utanförskap och en av de mest utsatta grupperna är barn och ungdomar med funktionsvariationer. Barnen och ungdomarna med sina familjer är en starkt marginaliserad grupp som exkluderas från samhället på många sätt. Bland annat så har barn med funktionsvariationer mycket begränsade möjligheter att gå i skolan. Familjerna möts ofta av hårda och exploderande attityder och tillsammans med partners i Libanon och Jordanien är Barnhjälp med och möjliggör skolgång och högre studier för barn och ungdomar med funktionsvariationer. Barnhjälps partners arbetar också för förändrade attityder på samhällsnivå.

*Projektsida*

<https://efk.se/barnhjalpen/vara-projekt/familjestod/barn-i-utanforskap-far-vardighet-och-hopp-eumena.html>

## **Kungalandet**

*Här är ett förslag på vad vi kan säga när vi informerar om detta projekt i Kungalandet. Anpassa sedan efter den ålder du möter.*

- Vi funkas olika och behöver olika hjälp och anpassningar för att klara av olika saker, men på vissa platser får inte alla barn och ungdomar det så. Genom vår insamling i Kungalandet så är vi med och bidrar till en organisation som jobbar för att barn och ungdomar med funktionsvariationer ska få möjlighet att gå i skolan och att deras utbildning ska anpassas till deras villkor i Jordanien och Libanon.



## Filippinerna (Församlingens missionärer fam. Pettersson)

Genom Kungalandets missionsinsamling så bidrar vi till arbete med att fler barn ska få gå i skolan på Filippinerna.

Laila och Andreas Pettersson är ett par från Kungsportskyrkan som sedan 2008 arbetar som missionärer på Filippinerna och som församlingen understödjer tillsammans med Finlands svenska pingstmissionen. Deras arbetsområden är stöd till församlingar och församlingsledare, lantbruksutveckling samt skolverksamhet bland de fattigaste barnen.

Projektsida:

<https://www.kungsporten.com/filippinerna>

### Kungalandet

*Här är ett förslag på vad vi kan säga när vi informerar om detta projekt i Kungalandet. Anpassa sedan efter den ålder du möter.*

- På Filippinerna är det många barn som lever i fattigdom och istället för att gå i skolan så får barnen jobba för att tjäna pengar till familjen. Genom de pengar vi får in till Kungalandets insamling så är vi med och bidrar till att fler barn ska få gå i skolan.

